и други услуги в областта на енергетиката, както и всякакви други дейности, разрешени от 

българското законодателство при съобразяване и спазване на всякакви лицензионни, 

регистрационни или други изисквания.  

Капиталът на дружеството е в размер на 350 000 (триста и петдесет хиляди) лева, 

разпределен в 350 (триста и петдесет) дяла, с номинална стойност от по 1000 (хиляда) лева 

всеки. Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала е 

„Малекс Мениджмънт“ ЕООД, ЕИК 203636856- еднолично дружество с ограничена

[...]

„Първа инвестиционна банка“ АД, според което дружеството „Волтура“ ЕООД е клиент 

на банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи сделки при 

упражняване на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, наличността 

по която към 26.02.2024 г. е 150 000 (сто и петдесет хиляди) лева. Сумата по специалната 

сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, ал. 2 и ал. 3 от Правилата, 

видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с електрическа енергия на 

територията на Република България за първата година от лицензионната дейност съгласно